terminari in TI, sed in TE: ut hoc ipso in Carm. Rubente, probante: & alibi; Fulgente arcu, Lamna carente; &c. Vide quae dicemus ad Carm. I. 25. v. 17. Sed, quod caput est, illud *nube carenti* non tam non appositum est hujus loci sententiae, quam prorsus contrarium. Nempe nube hic amiciendus erat Apollo, ne quis eum mortalium inter ipsos verfantem agnoscere: Hoc certum: & sic Homerus, unde hoc Noster mutuatus est, Iliad. E. v. 186.

*ἀλλά τις ἄγκυρα  
 "Εσηκ' ἀθανάτων νεφέλη εἰλυκένος ἄμεινα.  
 Sed Deorum aliquis prope adfinit, nube humeros amictus: & ibid. v. 344.*

*Kαὶ τὸν μὲν μετὰ χερσών ἐρύσατο Φοῖβος Ἀπόλλων  
 Κανεὶς νεφίλη.  
 i. e. Atque Aeneam quidem manibus sustulit Apollo,  
 nube nigra tectus: scil. ne a Diomede conspicere-  
 tur. Et ex eodem fonte Virgilii Aen. XII. 416.*

*Hoc Venus obscurō faciem circumdata nimbo  
 Detulit.*

& I. 15.

*At venus obscurō gradientis aère sepsit,  
 Et multo nebulae circum Dea sudit amictu,  
 Cernere ne quis eos, neu quis contingere possit.*

# CARMINUM LIB. I.

- Cui dabit partis scelus expiandi  
 30 Juppiter? tandem venias, precamur,  
 Nube cendentis humeros amictus  
     Augur Apollo:  
 Sive tu mavis, Erycina ridens,  
 Quam Jocus circumvolat & Cupido:  
 35 Sive neglectum genus & nepotes  
     Respicis auctor,  
 Heu nimis longo satiate ludo;  
 Quem juvat clamor, galeaeque leves,  
 Acer & Marsi peditis cruentum  
 40 Voltus in hostem.  
 Sive mutata juvenem figura  
 Ales in terris imitaris, almae  
 Filius Maiae, patiens vocari  
     Caesaris ultor:

v. 39. Vulg. MAURI.

Serus

& ibidem 520.

*Dissimulant & nube cava speculantur amicti.*  
 Jam autem, qui quaeso convenit, aut quo poëtae consilio factum, ut qui oculos fallere & latere conetur, nubis iftius candore se ipse manifestet? Hoc tam inepte incommodoque, ut nihil supra. Sed quid multis opus? Retinemus ex potioribus membranis CANDENTIS HUMEROS: *Candens, nitens, fulgens,* perpetua sunt *Humeri* epitheta. Statius Silv. III. 4.

*sed non erat illi*

*Arcus, & ex humeris nullae fulgentibus umbrae.*  
 & ibidem iterum.

*humerosque manu nudare nitentes.*

Tibullus I. 8.

*Huic tu carentes humero suppone lacertos.*

Horat. Carm. I. 13.

*Uror, seu tibi candidos Turparunt humeros.*

& II. 5.

*Non Chloris albo sic humero nitens.*

Quod si humeri mortalium recte dicuntur *candente*, multo magis Apollinis, qui totus, quantus quantum est, fulget & candet. Virg. VIII. 720.

*Ipso sedens niveo carentis limine Phoebi*

*Dona recognoscit popolorum.*